Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

El valor estimat del contracte és de 26.852,00 € IVA exclòs.  

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada 

B3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació és de 26.852,00 € (VINT-I-SIS MIL VUIT-CENTS 
CINQUANTA-DOS EUROS), IVA exclòs, que, un cop aplicat el percentatge del 21% 
d’IVA corresponent, resulta un import total de 32.490,92 €.  

C. Existència de crèdit 

C1. Partida pressupostària: 

DD.01 D/227001200/1250 

C2. Expedient d’abast plurianual: 

Si